
Протокол матча № 498

Общая информация о матче

Турнир Freedom QJ League

Дата проведения 19 апреля 2025, суббота, 18:00

Команда хозяев Каспий

Счет матча итоговый 0:2

Тур 1

Место проведения Стадион BS Arena, Актау

Команда гостей Тараз

Счет матча после первого тайма 0:1

Голы

Счет Минута Команда Игрок Тип гола

0-1 8 Тараз Ерсултан Байтен С игры

0-2 49 Тараз Еркебулан Науханбай С игры

Незабитые пенальти

Минута Команда Игрок Причина

60 Каспий Ернyр Туркменбай Мимо

Карточки

Минута ЖК/KK Команда Игрок Причина

1 ЖК Тараз Азизжон Бердиев Срыв перспективной атаки

19 ЖК Каспий Ислам Куаныш Срыв перспективной атаки

36 ЖК Каспий Жанполат Турсунмагамбетов Неспортивное поведение

Судейская бригада

Главный арбитр Диас Кустаев, Уральск

Первый помощник Арнат Рахметов, Актау

Второй помощник Рамиля Азиева, Актау

Резервный арбитр Айбек Мухат, Атырау

Инспектор матча Болат Карлибаев, Уральск

Делегат матча

Дополнительно

Количество зрителей 256 Искусственное освещение Не использовалось
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Составы команд и замены

Стартовый состав

Команда хозяев Каспий

№ Футболист Статус Амп

52 Артем Медовской ВП ВР

2 Досымжан Досетов ВП ЗЩ

24 Арын Канат ВП ЗЩ

32 Ерасыл Кошкелди ВП ЗЩ

30 Жанполат Турсунмагамбетов ИСВ ПЗ

45 Ален Ташенов К, ВП ПЗ

46 Дидар Изтурган ВП ПЗ

78 Ислам Куаныш ВП ПЗ

92 Ернyр Туркменбай ВП ПЗ

96 Алихан Жyмабай ВП ПЗ

54 Абилкайыр Жармухамет ВП НП

Команда гостей Тараз

№ Футболист Статус Амп

33 Санжар Рахматиля ИСВ, ВП ВР

4 Адият Дексен ВП ЗЩ

15 Нариман Асубек ВП ЗЩ

3 Тлеукабыл Канатбек ВП ПЗ

7 Саян Ташимбетов ВП ПЗ

17 Ерсултан Байтен ИСВ, ВП ПЗ

20 Тимур Саримамед-Оглы ВП ПЗ

21 Абдималик Абутали ВП ПЗ

22 Азизжон Бердиев К, ИСВ, ВП ПЗ

23 Еркебулан Науханбай ВП ПЗ

13 Азамат Калмухамбет ВП НП

Запасные

№ Футболист Статус Амп

41 Арнат Бекетаев ИСВ, ВП ВР

74 Аянжан Шакрат ВП ЗЩ

80 Нурислам Шокпытбай ВП ЗЩ

97 Нурниет Нысанбай ВП ЗЩ

31 Мансур Анатоли ВП ПЗ

57 Нургазы Кусайын ИСВ, ВП ПЗ

25 Динмухамед Жумагерей ВП НП

№ Футболист Статус Амп

27 Даниал Тилеубай ВП ВР

2 Нурмухамед Мухаметилда ВП ЗЩ

5 Ансар Тазабек ЗЩ

12 Зият Баубек ВП ПЗ

28 Дамир Мирзабаев ВП ПЗ

9 Азамат Аскарулы ВП НП

11 Ералы Тунгыш ВП НП

Персонал команд

Должность Сотрудник

Главный тренер Константин Чернявский

Ассистент главного тренера Элданиз Гейдаров

Тренер по вратарям Арман Жагоров

Врач Адилбек Алмагамбетов

Координатор Аслан Омарбеков

Администратор Ермухан Амиргали

Медиа-офицер Бекарыс Амангелдин

Маркетолог Айдана Исакова

Должность Сотрудник

Главный тренер Аскар Кушикбаев

Ассистент главного тренера Исмаил Ходжаев

Тренер по вратарям Евгений Просветов

Врач Азамат Сыздыков

Врач Азамат Малгараев

Координатор Нурмат Мирзабаев

Администратор Бахытжан Рымтаев

Медиа-офицер Саламат Дулатов

Замены

Минута Ушел с поля Вышел на поле

60 Ислам Куаныш Мансур Анатоли

60 Абилкайыр Жармухамет Нургазы Кусайын

68 Досымжан Досетов Нурниет Нысанбай

75 Ерасыл Кошкелди Нурислам Шокпытбай

78 Ернyр Туркменбай Аянжан Шакрат

81 Ален Ташенов Динмухамед Жумагерей

Минута Ушел с поля Вышел на поле

46 Абдималик Абутали Ералы Тунгыш

55 Саян Ташимбетов Азамат Аскарулы

73 Ерсултан Байтен Дамир Мирзабаев

86 Азамат Аскарулы Нурмухамед Мухаметилда

86 Тимур Саримамед-Оглы Зият Баубек

86 Еркебулан Науханбай Ансар Тазабек
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